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KOLEJNY ZNACZĄCY INWESTOR FINANSOWY  

W AKCJONARIACIE ABC Data S.A. 
 

 

Zarząd ABC Data S.A. informuje, że w dniu 29 października 2010 r. 

otrzymał od Aviva Powszechne Towarzystwo Emerytalne Aviva BZ WBK S.A. 

zawiadomienie o przekroczeniu przez Aviva Otwarty Fundusz Emerytalny Aviva 

BZ WBK (Aviva OFE) 5% ogólnej liczby głosów w ABC Data S.A. w wyniku 

transakcji nabycia akcji spółki ABC Data S.A. zawartych w dniu 21 października 

2010 roku.  

„Bardzo cieszy nas fakt, że kolejny inwestor finansowy obdarzył nas 

zaufaniem i zwiększył zaangażowanie w akcjonariacie naszej spółki. Jestem 

przekonany, że plany rozwoju ABC Daty pozwalają traktować spółkę jako 

atrakcyjną inwestycję długoterminową” – powiedział Marek Sadowski, Prezes 

Zarządu ABC Data S.A..   

 

Zgodnie z treścią zawiadomienia przed rozliczeniem wyżej wymienionych 

transakcji na dzień 26 października 2010 r. Aviva OFE posiadał 6.070.674 sztuk 

akcji Spółki, stanowiących 4,998% kapitału zakładowego (wyemitowanych akcji) 

Spółki i uprawniających do 6.070.674 głosów na Walnym Zgromadzeniu, co 

stanowiło 4,998% ogólnej liczby głosów, a po zawarciu i rozliczeniu transakcji, o 

których mowa powyżej, na dzień 27 października 2010 r. Aviva OFE posiadał 

6.097.527 sztuk akcji Spółki, stanowiących blisko 5,02% kapitału zakładowego 

(liczby wyemitowanych akcji) Spółki i uprawniających do 6.097.527 głosów na 

Walnym Zgromadzeniu, co stanowiło blisko 5,02% ogólnej liczby głosów. 

 

Aviva OFE to drugi znaczący inwestor finansowy w akcjonariacie spółki po PTE 

PZU S.A., które przekroczyło 5 proc. ogólnej liczby głosów w czerwcu br., tuż po 

debiucie spółki na GPW w Warszawie.   

 
ABC Data S.A. jest liderem na rynku dystrybucji sprzętu IT, oprogramowania i elektroniki 
użytkowej. Spółka jest obecna w Polsce od 20 lat, od 2005 roku także w Czechach, od 2007 
roku na Słowacji i od września 2010 roku na Litwie. ABC Data zadebiutowała na Giełdzie 
Papierów Wartościowych w Warszawie 17 czerwca 2010 roku. Spółka posiada największą 
ofertę produktów wśród dystrybutorów IT w Europie Środkowo-Wschodniej. Spółka jest także 
liderem sprzedaży internetowej, posiada najlepszą i najbardziej efektywną platformę 
internetową w branży IT – system InterLink.  Pozycję ABC Daty jako lidera potwierdzają liczne 
nagrody, tytuły i uczestnictwo w pracach największych organizacji branżowych na świecie. 



Głosami największych światowych producentów IT, spółka została po raz drugi z rzędu 
wybrana „Dystrybutorem roku Europy Środkowej i Wschodniej” (Monte Carlo, 2009 i 2010). 
W grudniu 2009 roku, właściciele firm komputerowych, czytelnicy CRN Polska, uznali ABC 
Datę za najlepszego dystrybutora IT 2009 roku. W 2008 roku, ABC Data jako pierwsza polska 
spółka wstąpiła do GTDC (The Global Technology Distribution Council) – prestiżowej 
organizacji zrzeszającej 22 największych światowych dystrybutorów IT.  
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